ОБРАЗЕЦ № __
	   Начальнику Управления образования

   Администрации городского округа

   Стрежевой

   А.М. Довгань

   ________________________________

                            (ф.и.о, гражданина)
     ______________________________________

                   адрес регистрации по месту жительства

                                                    ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня на работу, на должность______________________

                                                                                                                                                        наименование должности

__________________________________________________________________
                                       наименование структурного подразделения Управления образования

с «___» _____________ 20____г.

                 Личная подпись

«_____»_____________ 20____ г.